MENSE SEPTEMBRI

- | | | | |
|----|--|---------|-----|
| 13 | S. Materni Episcopi et Confessoris | III cl. | 27* |
| 17 | S. Hildegardis Virginis
- Comm. Impressionis Sacrorum Stigmatum
Sancti Francisci Conf. | III cl. | 29* |

- 20 S. Lamberti Episcopi et Martyris
— Comm. Ss. Eustachii et Sociorum Mm.
25 Ss. Basini et Ludwini Episcoporum et Confessorum

MENSE OCTOBRI

- 1 S. Nicetii Episcopi et Confessoris
— Comm. S. Remigii Ep. et Conf.
5 Omnium Sanctorum Martyrum Trevirenium
— Comm. Ss. Placidi et Socior. Mm.
21 S. Wendalini Confessoris
— Comm. S. Hilarionis Abb., Ss. Ursulae et Sociarum Vv. et Mm.
22 S. Lubentii Confessoris
31 S. Wolfgangi Episcopi et Confessoris

MENSE NOVEMBRI

- 3 S. Huberti Episcopi et Confessoris
5 Ss. Reliquiarum, quae in ecclesiis diocesis asservantur
6 S. Modestæ Virginis
7 S. Willibrordi Episcopi et Confessoris
10 In ecclesiis consecratis, diocesis, excepta cathedrali:
In Dedicatione propriae ecclesiae
S. Andreæ Avellini Conf.,
— Comm. Ss. Tryphonis, Respicii et Nymphæ Virg., MM.
11 S. Martini Episcopi et Confessoris
— Comm. S. Mennæ Mart.
13 S. Cuniberti Episcopi et Confessoris
— Comm. S. Didaci Conf.

MENSE DECEMBRI

- 2 S. Petri Chrysologi Episcopi, Confessoris et Ecclesiæ Doctoris (e die 4)
— Comm. S. Bibianaæ Virg. et Mart.

III cl. 31*

III cl. 32*

III cl. 35*

III cl. 37*

III cl. 38*

III cl. 40*

III cl. 41*

III cl. 42*

III cl. 43*

III cl. 44*

III cl. 45*

I cl. 46*

III cl.

III cl. 46*

III cl. 47*

SACRA CONGREGATIO
RITUUM

Prot. N. T. 45/961

T R E V I R E N.

Præsens Calendarium redactum iuxta rubricarum codicem per Motu proprio Ioannis Papæ XXIII «Rubricarum instructum» approbatum, Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi specialiter a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne Papa XXIII tributarum, revisione rite peracta, recognovit ac probavit, illudque in diocesi Treviren. adhiberi concessit: servatis de cetero rubricis, præsertim quoad festa Dedicationis et Tituli ecclesiærum nec non Patronorum cuiusque loci. Quod vero spectat ad Sanctos, vel Beatos, qui neque in Romano Martyrologio descripti sunt, neque publico cultu a Sancta Sede certe decreto vel ab eadem confirmato potiuntur, viget Decretum Sacrae Congregationis diei 28 aprilis 1914, iuxta quod Eos, si in locis particularibus ex immemorabili consuetudine publico ac religioso cultu honorentur, in Calendario servare liceat, signo aliquo seu asterisco notatos; qua ex inscriptione eorum cultus neque approbatus neque ipsi æquipollenter beati habeantur.

Contriarii non obstantibus quibuscumque.

Die 13 aprilis 1962

s. HENRICUS DANTE S. R. C. a secr.

L. + S.

s. Joachim Sormanti, Subst.

SACRA CONGREGATIO
RITUUM

Prot. N. T. 45/961

T R E V I R E N.

Novo rubricarum corpore approbato per Apostolicas Litteras
Ss.mi Domini nostri Ioannis Papæ XXIII die 25 mensis iulii
 anni 1960 datas, editaque Sacrae Rituum Instruktione die
 14 februarii 1961 super Calendariis particularibus et Officio-
 rum ac Missarum propriis ad normam et mentem Codicis rubri-
 carum revisensis, Exc.mus ac Rev.mus Dominus Matthias Wehr,
 Episcopus Treviren., novum Officiorum Proprium ad usum
 sibi commissæ diœcesis, adhibitis viris in re liturgica peritis,
 apparari sedulo curavit, illudque Sanctitati Suæ pro opportuna
 approbatione humillime obtulit.

Sacra porro Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi ab
 Eodem Sanctissimo Domino nostro Ioanne Papa XXIII tribu-
 tarum, exhibuit schema Officiorum accurate revisit et emen-
 davit atque, prout in adnexo prostat exemplari, probavit, illud-
 que in universa diœcesi Trevirensi adhiberi mandavit, servatis
 de cetero rubricis, et iniuncto onere duplex eiusdem Proprietatis
 exemplar, postquam typis excusum fuerit, ad eandem Sacram
 Congregationem transmittendi.

Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Die 13 aprilis 1962

L. † S.

s. HENRICUS DANTE S. R. C. a. secr

s. Ioachim Sormanti, Subst.

APPROBATIO

concordat cum originalibus approbatis.

Treviris, die 9 decembris 1962

DR. WEINS
vic. gen.

L. † S.

IMPRIMATUR.

Ratisbonæ, die 7 decembris 1962

DR. C. HOFMANN
vic. gen.

Ratisbonæ, sumptibus et typis Friderici Pustet